АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2016                                                                                                        № 286

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

от 06.03.2015 № 141

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 06.03.2015 № 141 «О назначении ответственных лиц

за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» следующие изменения:

1) в части 1:

а) в пункте 1 слова «Заместителя Главы Администрации - начальника

Управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муни-

ципальной службы Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» заменить словами «Первого заместителя Главы Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»;

б) в пункте 2 слова «Тигину Н.Ю., начальника Отдела делопроизводства,

работе с обращениями граждан, взаимодействия с общественностью и контроля

Управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муни-

ципальной службы Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» исключить;

в) в пункте 3 слова «Завьялову М.С., начальника Отдела правового обес-

печения и муниципальной службы Управления правового обеспечения органов

местного самоуправления и муниципальной службы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» заменить словами «Лебедеву

О.И., главного специалиста Отдела правового обеспечения, муниципальной

службы и кадров Управления правового обеспечения органов местного само-

2

управления и муниципальной службы Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район»;

г) в пункте 4 слова «начальника Отдела делопроизводства, работе с об-

ращениями граждан, взаимодействия с общественностью и контроля Управле-

ния правового обеспечения органов местного самоуправления и муниципаль-

ной службы Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» заменить словами «начальника Отдела общественных коммуникаций

Администрации муниципального образования «Старомайнский район»;

д) в пункте 5 слова «Отдела правового обеспечения и муниципальной

службы» заменить словами «Отдела правового обеспечения, муниципальной

службы и кадров»;

е) в пункте 6 слова «Тихонову Е.Г., начальника Управления образования

муниципального образования «Старомайнский район» заменить словами «Ба-

рыкову Е.А., исполняющего обязанности начальника Управления образования

муниципального образования «Старомайнский район»;

ж) в пункте 7 слова «Отдела делопроизводства, работе с обращениями

граждан, взаимодействия с общественностью и контроля» заменить словами

«Отдела делопроизводства, работы с обращениями граждан, контроля, инфор-

мационных технологий и защиты информации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин